
Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000893-0 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 06/01/1996 13,0 13,0 26,0 26,0 1 

0K.000549-6 TULIO ROCHA BECKER OLIVEIRA CAMPOS 11/02/2000 12,0 13,0 25,0 25,0 2 

0K.005442-2 HELDER MANUEL RAMOS DE OLIVEIRA 21/08/1968 12,0 12,0 24,0 24,0 3 

0K.003825-4 GIANLUCA MORENO ZOCARATO 01/04/2008 15,0 8,0 23,0 23,0 4 

0K.003337-8 JEAN GUSTAVO BRITO DIAS 04/09/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 5 

0K.008561-7 ANAHY MIYUKI MIZUNO KAKUDA ASSIS 26/05/2011 12,0 11,0 23,0 23,0 6 

0K.006457-0 JENNIFER YASMIN DOS SANTOS REIS 26/06/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 7 

0K.007588-6 FELIPE GODOY WAGNER 29/06/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 8 

0K.004672-8 ANNA CLARA ALVES CASTRO 23/08/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 9 

0K.005541-0 LUISA DE OLIVEIRA MONTINGELLI 11/02/2011 13,0 8,0 21,0 21,0 10 

0K.003613-2 ISAQUE BARCELOS LEME DE SOUZA 24/03/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 11 

0K.005537-8 PIETRO TOMMASO MEDINA 24/03/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 12 

0K.008349-1 ANANDA NARDI SANTOS 08/01/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 13 

0K.003331-4 BRUNO LEMOS GAMA RIBEIRO 16/09/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 14 

0K.001627-9 GABRIEL DO CARMO PEREIRA 07/10/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 15 

0K.006805-5 ARTHUR MENDES SILVA 02/04/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 16 

0K.000424-1 SALOMAO MAGALHAES BONIFACIO DE MORAES 11/07/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 17 

0K.002842-0 GUILHERME CATANHO DE OLIVEIRA 06/03/2012 11,0 8,0 19,0 19,0 18 

0K.003855-3 GABRIEL GARCEZ 09/08/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 19 

0K.005275-2 PEDRO HENRIQUE FERNANDES RIBEIRO LINO 07/08/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 20 

0K.006592-4 JEFTE DOS SANTOS DE AGUIAR 27/04/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 21 

0K.005539-2 JOAO VICTOR PERES CORDEIRO 17/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 22 

0K.004765-9 SABRINA GARCIA GONCALVES 22/04/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 23 

0K.008533-2 JULIA NICOLE FAUSTINO 13/10/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 24 

0K.005930-9 DAVI BORGES VEIGA 18/11/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 25 

0K.007939-3 MIRELLA CAMPANARIO FOGACA 09/04/2011 11,0 6,0 17,0 17,0 26 

0K.006115-3 OTAVIO FERREIRA CHAGAS 17/06/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 27 

0K.006749-4 BRUNO WILLIAM CAMARGO DE OLIVEIRA 11/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 1



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002647-6 SAMUEL NASCIMENTO SAMPEL 17/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 29 

0K.008799-5 ALEXANDRE VILARUEL DE CAMPOS 31/12/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 30 

0K.002831-7 MARCELO OLIVEIRA DOS SANTOS 19/12/1989 10,0 6,0 16,0 16,0 31 

0K.007884-3 MARCIO ANDRE SOARES FILHO 12/04/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 32 

0K.001113-6 ISABELA COELHO BARRETO 25/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 33 

0K.005907-0 MARIA ISABELLA REIS DE OLIVEIRA 20/10/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 34 

0K.004423-2 JULIA DE JESUS CASTILHO 12/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 35 

0K.001131-4 THIAGO HENRIQUE DE LIMA CAETANO 12/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 36 

0K.007157-8 DAVI AUGUSTO PENCHEL CONCEICAO 02/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 37 

0K.006465-1 ANTONIO PARRA NETO 05/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 38 

0K.005411-6 MELINA MARQUES DE OLIVEIRA 23/03/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 39 

0K.006606-1 CESAR AUGUSTO DA SILVA FILHO 02/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 40 

0K.003070-6 VITORIA REBECA DIAS MOREIRA 15/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 41 

0K.005270-6 ANA BEATRIZ DOS SANTOS COMNENE PALAIOLOGOS MAIA CRUZ 16/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 42 

0K.006492-9 MARIA SOPHIA TAVARES 14/05/2011 9,0 6,0 15,0 15,0 43 

0K.006764-0 OSVALDO COSTA ROCHA JUNIOR 11/09/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 44 

0K.006215-9 LUAN AGOSTINHO DA SILVA 24/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 45 

0K.000676-9 LAURA BEVILAQUA NASCIMENTO SANTOS 18/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 46 

0K.008355-9 ARTHUR FERRAZ MOTA 27/09/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 47 

0K.002384-3 MATHEUS PIRES DE MACEDO 06/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 48 

0K.007235-6 MATHEUS LEMES DE SOUZA PILATTI 31/05/2011 8,0 6,0 14,0 14,0 49 

0K.002070-1 REINAN CAUA DE SA SANTOS 13/01/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 50 

0K.002340-9 LARISSA PROCOPIO DOS SANTOS VICENTE 04/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 51 

0K.008879-8 LUÍS EDUARDO DE ALMEIDA BEDAQUE 13/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 52 

0K.005459-0 BRENDA STEFANI CORREIA DA SILVA 01/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 53 

0K.005764-6 GUILHERME LOPES BELLO 11/11/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 54 

0K.003852-1 GUILHERME DUARTE ANTERO 04/02/2011 10,0 3,0 13,0 13,0 55 

0K.003345-0 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 16/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 56 

0K.007955-7 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SANTOS 02/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 57 
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0K.003259-0 ARTHUR PEREIRA SILVA 16/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 58 

0K.002325-2 LUIZ OTAVIO DA CUNHA AMANCIO 19/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 59 

0K.005330-6 THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS 06/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 60 

0K.003503-0 GABRIEL MACHUCA RODRIGUES 26/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 61 

0K.000055-6 LUIS FERNANDO ARAUJO BENTO 29/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 62 

0K.001660-3 JOYCE GABRIELE SILVA DE FREITAS 01/04/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 63 

0K.003756-5 ANNE HELENA ANDRADE DA SILVA 24/06/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 64 

0K.001100-8 JULIA FERREIRA LOPES 25/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 65 

0K.007358-6 REBECA STACY MATIAS DA SILVA CASTOR 12/05/2011 8,0 4,0 12,0 12,0 66 

0K.006953-8 ARIEL VINICIUS TEIXEIRA DE SOUZA 17/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 67 

0K.006199-3 FLORA MARIAH CIPOLLI LOBERTO 21/05/2011 8,0 3,0 11,0 11,0 68 

0K.003860-3 LUCAS FERREIRA LOPES 06/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 69 

0K.005774-2 GIOVANNA MACIELLY RIBEIRO GOMES 20/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 70 

0K.007641-5 FERNANDA PEREIRA MANGOLIN 09/03/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 71 

0K.007366-8 CAMILLY FERREIRA SANTOS 13/01/2011 5,0 6,0 11,0 11,0 72 

0K.007244-5 BERNARDO VIANA FABRICIO 31/07/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 73 

0K.000965-1 PAULO GABRIEL SAUGO DE LIMA 24/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 74 

0K.002180-3 JOÃO VICTOR CAMARGO ANDRADE 12/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 75 

0K.000295-2 DANIEL CAYRES 24/08/1982 5,0 4,0 9,0 9,0 76 

0K.004160-0 ANDRE LEOPOLDINO DOS SANTOS 26/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 77 

0K.001162-0 LHAWANY SILVA DOS SANTOS 01/06/2008 8,0 -- 8,0 8,0 78 

0K.002996-7 MARCIO ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA 05/08/1968 5,0 2,0 7,0 7,0 79 

0K.006733-4 MATHEUS DOS SANTOS CARVALHO 13/06/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 80 

0K.004639-3 ARTHUR GOMES BELDA 07/01/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 81 

0K.000632-4 PAULO ELIAS DOS SANTOS MORAIS 08/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000915-0 EDUARDO BRAGA DO PRADO 11/03/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000934-5 ERICK BATISTA DOS SANTOS 19/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000947-3 MARIA INALDA DA SILVA 05/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001776-9 TARSIS DE OLIVEIRA PASCOAL MONTEIRO 11/01/2009 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.002104-1 ANA VITORIA CORDEIRO DE JESUS 01/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002288-7 JENNYFER DE SENA RIBEIRO 21/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002352-0 LIVIA VALENTE NORONHA 18/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002491-3 DANILLO OLLIWER CRISTHYAN COSTA VIEIRA 16/01/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002884-0 RIQUELME ALVES COIMBRA 28/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003021-1 LAVINIA BUENO DE FARIA SANTOS 25/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003076-0 GABRIEL TAVARES 30/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003176-5 RODRIGO MOLINARO PACHECO 06/04/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003234-0 REGES BELO GAMA 07/12/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003277-8 ELIZABETH OLIVEIRA SANTOS MELO 10/03/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003639-9 MARIA EDUARDA ROSA DE SOUZA 30/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003785-7 PABLO LEMOS DA SILVA 06/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004047-2 SABRINA RODRIGUES SILVA 25/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004241-0 STEFANY DA SILVA MONTENEGRO 01/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004297-5 VICTOR HUGO IGNES MORGADO 02/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004349-3 EDEVAL BATISTA SANTOS JUNIOR 25/09/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005240-7 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA 27/03/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005375-8 TAMYRES CAROLINE FAGUNDES 20/09/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005647-0 SABRINA SAYURI MIZUNO FERRARI 02/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005767-8 LUAN PEREIRA QUEIROZ 06/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006020-8 RAABE RAMILA ARAUJO DE SOUSA 20/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006560-0 MATHEUS PALMEIRA DA SILVA 28/03/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006570-7 KELVEN MATHEUS RAMOS DE OLIVEIRA 18/03/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006739-8 ANA PAULA BASTOS DE SOUZA 29/12/1970 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006847-5 LORENZO ROMANO DINIZ FONSECA 23/06/2012 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007172-4 THIAGO FELIX DOS SANTOS 13/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007329-4 MARTA DE SOUZA PEREIRA 08/10/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007425-0 SARAH OLIVEIRA CASATTE 12/04/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007480-2 SAMARA SOLANGE MORAES DE SOUZA 07/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.007549-8 IZADORA TARASTCHUK TAVARES 03/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007704-7 NICOLLI GOMES FERREIRA 09/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007706-1 HELLEN VITORIA SOARES 09/07/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007893-2 MURILO ESTEVES NOGUEIRA POLETTI 08/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007925-8 ANA BEATRIZ FERNANDES ISHIKAWA 01/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008034-2 FABIO DE MATOS MARTINS 03/02/1975 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008144-4 KAIQUE RAMOS DOS ANJOS 07/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008145-1 DANIEL MONTEIRO SOUZA 28/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008159-7 KAUA LIRA FREIMAN REGO 24/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008176-8 ENZO VINICIUS CESAR FERREIRA 21/10/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008397-9 VINICIUS CLARO SILVA 13/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008656-2 OSCAR SOUZA DO NASCIMENTO 13/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008803-0 JOAO PEDRO MARTINS GOMES BELTRAO 12/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008870-2 MARIA LUISA SILVERIO SILVA 23/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.000893-0 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 06/01/1996 13,0 13,0 26,0 26,0 1 

0K.005442-2 HELDER MANUEL RAMOS DE OLIVEIRA 21/08/1968 12,0 12,0 24,0 24,0 2 

0K.003337-8 JEAN GUSTAVO BRITO DIAS 04/09/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 3 

0K.004672-8 ANNA CLARA ALVES CASTRO 23/08/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 4 

0K.003613-2 ISAQUE BARCELOS LEME DE SOUZA 24/03/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 5 

0K.001627-9 GABRIEL DO CARMO PEREIRA 07/10/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 6 

0K.003855-3 GABRIEL GARCEZ 09/08/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 7 

0K.006592-4 JEFTE DOS SANTOS DE AGUIAR 27/04/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 8 

0K.004765-9 SABRINA GARCIA GONCALVES 22/04/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 9 

0K.006115-3 OTAVIO FERREIRA CHAGAS 17/06/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 10 

0K.006749-4 BRUNO WILLIAM CAMARGO DE OLIVEIRA 11/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 11 

0K.002647-6 SAMUEL NASCIMENTO SAMPEL 17/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 12 

0K.008799-5 ALEXANDRE VILARUEL DE CAMPOS 31/12/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 13 

0K.002831-7 MARCELO OLIVEIRA DOS SANTOS 19/12/1989 10,0 6,0 16,0 16,0 14 

0K.007884-3 MARCIO ANDRE SOARES FILHO 12/04/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 15 

0K.001113-6 ISABELA COELHO BARRETO 25/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 16 

0K.007157-8 DAVI AUGUSTO PENCHEL CONCEICAO 02/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 17 

0K.006465-1 ANTONIO PARRA NETO 05/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 18 

0K.006606-1 CESAR AUGUSTO DA SILVA FILHO 02/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 19 

0K.003070-6 VITORIA REBECA DIAS MOREIRA 15/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 20 

0K.005270-6 ANA BEATRIZ DOS SANTOS COMNENE PALAIOLOGOS MAIA CRUZ 16/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 21 

0K.006215-9 LUAN AGOSTINHO DA SILVA 24/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 22 

0K.000676-9 LAURA BEVILAQUA NASCIMENTO SANTOS 18/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 23 

0K.002340-9 LARISSA PROCOPIO DOS SANTOS VICENTE 04/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 24 

0K.008879-8 LUÍS EDUARDO DE ALMEIDA BEDAQUE 13/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 25 

0K.005459-0 BRENDA STEFANI CORREIA DA SILVA 01/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 26 

0K.003852-1 GUILHERME DUARTE ANTERO 04/02/2011 10,0 3,0 13,0 13,0 27 

0K.003345-0 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 16/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 6



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007955-7 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SANTOS 02/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 29 

0K.002325-2 LUIZ OTAVIO DA CUNHA AMANCIO 19/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 30 

0K.005330-6 THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS 06/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 31 

0K.003503-0 GABRIEL MACHUCA RODRIGUES 26/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 32 

0K.000055-6 LUIS FERNANDO ARAUJO BENTO 29/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 33 

0K.001660-3 JOYCE GABRIELE SILVA DE FREITAS 01/04/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 34 

0K.006953-8 ARIEL VINICIUS TEIXEIRA DE SOUZA 17/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 35 

0K.003860-3 LUCAS FERREIRA LOPES 06/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 36 

0K.005774-2 GIOVANNA MACIELLY RIBEIRO GOMES 20/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 

0K.007366-8 CAMILLY FERREIRA SANTOS 13/01/2011 5,0 6,0 11,0 11,0 38 

0K.000965-1 PAULO GABRIEL SAUGO DE LIMA 24/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 39 

0K.002180-3 JOÃO VICTOR CAMARGO ANDRADE 12/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 40 

0K.000295-2 DANIEL CAYRES 24/08/1982 5,0 4,0 9,0 9,0 41 

0K.004160-0 ANDRE LEOPOLDINO DOS SANTOS 26/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 42 

0K.001162-0 LHAWANY SILVA DOS SANTOS 01/06/2008 8,0 -- 8,0 8,0 43 

0K.002996-7 MARCIO ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA 05/08/1968 5,0 2,0 7,0 7,0 44 

0K.006733-4 MATHEUS DOS SANTOS CARVALHO 13/06/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 45 

0K.004639-3 ARTHUR GOMES BELDA 07/01/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 46 

0K.000632-4 PAULO ELIAS DOS SANTOS MORAIS 08/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000915-0 EDUARDO BRAGA DO PRADO 11/03/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000934-5 ERICK BATISTA DOS SANTOS 19/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000947-3 MARIA INALDA DA SILVA 05/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001776-9 TARSIS DE OLIVEIRA PASCOAL MONTEIRO 11/01/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002104-1 ANA VITORIA CORDEIRO DE JESUS 01/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002288-7 JENNYFER DE SENA RIBEIRO 21/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002352-0 LIVIA VALENTE NORONHA 18/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002491-3 DANILLO OLLIWER CRISTHYAN COSTA VIEIRA 16/01/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002884-0 RIQUELME ALVES COIMBRA 28/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003021-1 LAVINIA BUENO DE FARIA SANTOS 25/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 7



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003076-0 GABRIEL TAVARES 30/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003277-8 ELIZABETH OLIVEIRA SANTOS MELO 10/03/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003639-9 MARIA EDUARDA ROSA DE SOUZA 30/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004047-2 SABRINA RODRIGUES SILVA 25/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004241-0 STEFANY DA SILVA MONTENEGRO 01/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004349-3 EDEVAL BATISTA SANTOS JUNIOR 25/09/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005240-7 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA 27/03/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005375-8 TAMYRES CAROLINE FAGUNDES 20/09/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005647-0 SABRINA SAYURI MIZUNO FERRARI 02/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005767-8 LUAN PEREIRA QUEIROZ 06/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006020-8 RAABE RAMILA ARAUJO DE SOUSA 20/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006560-0 MATHEUS PALMEIRA DA SILVA 28/03/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006739-8 ANA PAULA BASTOS DE SOUZA 29/12/1970 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006847-5 LORENZO ROMANO DINIZ FONSECA 23/06/2012 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007172-4 THIAGO FELIX DOS SANTOS 13/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007329-4 MARTA DE SOUZA PEREIRA 08/10/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007425-0 SARAH OLIVEIRA CASATTE 12/04/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007480-2 SAMARA SOLANGE MORAES DE SOUZA 07/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007549-8 IZADORA TARASTCHUK TAVARES 03/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007704-7 NICOLLI GOMES FERREIRA 09/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007706-1 HELLEN VITORIA SOARES 09/07/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007925-8 ANA BEATRIZ FERNANDES ISHIKAWA 01/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008144-4 KAIQUE RAMOS DOS ANJOS 07/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008145-1 DANIEL MONTEIRO SOUZA 28/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008159-7 KAUA LIRA FREIMAN REGO 24/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008176-8 ENZO VINICIUS CESAR FERREIRA 21/10/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008397-9 VINICIUS CLARO SILVA 13/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 8



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006592-4 JEFTE DOS SANTOS DE AGUIAR 27/04/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 1 

0K.007955-7 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SANTOS 02/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 2 

0K.000295-2 DANIEL CAYRES 24/08/1982 5,0 4,0 9,0 9,0 3 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 9



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 10



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003337-8 JEAN GUSTAVO BRITO DIAS 04/09/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 1 

0K.006592-4 JEFTE DOS SANTOS DE AGUIAR 27/04/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 2 

0K.008799-5 ALEXANDRE VILARUEL DE CAMPOS 31/12/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 3 

0K.007157-8 DAVI AUGUSTO PENCHEL CONCEICAO 02/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 6 

0K.000676-9 LAURA BEVILAQUA NASCIMENTO SANTOS 18/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 8 

0K.003345-0 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 16/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 10 

0K.007955-7 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SANTOS 02/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 11 

0K.000055-6 LUIS FERNANDO ARAUJO BENTO 29/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 13 

0K.007366-8 CAMILLY FERREIRA SANTOS 13/01/2011 5,0 6,0 11,0 11,0 15 

0K.000295-2 DANIEL CAYRES 24/08/1982 5,0 4,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000934-5 ERICK BATISTA DOS SANTOS 19/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000965-1 PAULO GABRIEL SAUGO DE LIMA 24/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001162-0 LHAWANY SILVA DOS SANTOS 01/06/2008 8,0 -- 8,0 8,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002288-7 JENNYFER DE SENA RIBEIRO 21/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002340-9 LARISSA PROCOPIO DOS SANTOS VICENTE 04/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002831-7 MARCELO OLIVEIRA DOS SANTOS 19/12/1989 10,0 6,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002884-0 RIQUELME ALVES COIMBRA 28/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003076-0 GABRIEL TAVARES 30/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003277-8 ELIZABETH OLIVEIRA SANTOS MELO 10/03/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004241-0 STEFANY DA SILVA MONTENEGRO 01/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005330-6 THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS 06/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005647-0 SABRINA SAYURI MIZUNO FERRARI 02/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005774-2 GIOVANNA MACIELLY RIBEIRO GOMES 20/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006215-9 LUAN AGOSTINHO DA SILVA 24/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006560-0 MATHEUS PALMEIRA DA SILVA 28/03/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007329-4 MARTA DE SOUZA PEREIRA 08/10/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007480-2 SAMARA SOLANGE MORAES DE SOUZA 07/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007704-7 NICOLLI GOMES FERREIRA 09/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 11



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007884-3 MARCIO ANDRE SOARES FILHO 12/04/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007925-8 ANA BEATRIZ FERNANDES ISHIKAWA 01/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008144-4 KAIQUE RAMOS DOS ANJOS 07/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008145-1 DANIEL MONTEIRO SOUZA 28/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008159-7 KAUA LIRA FREIMAN REGO 24/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008176-8 ENZO VINICIUS CESAR FERREIRA 21/10/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008397-9 VINICIUS CLARO SILVA 13/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 12



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000893-0 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 06/01/1996 13,0 13,0 26,0 26,0 1 

0K.004672-8 ANNA CLARA ALVES CASTRO 23/08/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 2 

0K.001627-9 GABRIEL DO CARMO PEREIRA 07/10/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 3 

0K.003855-3 GABRIEL GARCEZ 09/08/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 4 

0K.004765-9 SABRINA GARCIA GONCALVES 22/04/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 5 

0K.006749-4 BRUNO WILLIAM CAMARGO DE OLIVEIRA 11/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 6 

0K.002831-7 MARCELO OLIVEIRA DOS SANTOS 19/12/1989 10,0 6,0 16,0 16,0 7 

0K.007884-3 MARCIO ANDRE SOARES FILHO 12/04/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 8 

0K.007157-8 DAVI AUGUSTO PENCHEL CONCEICAO 02/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 9 

0K.006465-1 ANTONIO PARRA NETO 05/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 10 

0K.003070-6 VITORIA REBECA DIAS MOREIRA 15/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 11 

0K.005270-6 ANA BEATRIZ DOS SANTOS COMNENE PALAIOLOGOS MAIA CRUZ 16/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 12 

0K.000676-9 LAURA BEVILAQUA NASCIMENTO SANTOS 18/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 13 

0K.002340-9 LARISSA PROCOPIO DOS SANTOS VICENTE 04/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 14 

0K.003345-0 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 16/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 15 

0K.007955-7 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SANTOS 02/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 16 

0K.002325-2 LUIZ OTAVIO DA CUNHA AMANCIO 19/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 17 

0K.001660-3 JOYCE GABRIELE SILVA DE FREITAS 01/04/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 18 

0K.003860-3 LUCAS FERREIRA LOPES 06/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 19 

0K.005774-2 GIOVANNA MACIELLY RIBEIRO GOMES 20/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 20 

0K.007366-8 CAMILLY FERREIRA SANTOS 13/01/2011 5,0 6,0 11,0 11,0 21 

0K.000965-1 PAULO GABRIEL SAUGO DE LIMA 24/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 22 

0K.000295-2 DANIEL CAYRES 24/08/1982 5,0 4,0 9,0 9,0 23 

0K.004160-0 ANDRE LEOPOLDINO DOS SANTOS 26/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 24 

0K.001162-0 LHAWANY SILVA DOS SANTOS 01/06/2008 8,0 -- 8,0 8,0 25 

0K.002996-7 MARCIO ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA 05/08/1968 5,0 2,0 7,0 7,0 26 

0K.006733-4 MATHEUS DOS SANTOS CARVALHO 13/06/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 27 

0K.000632-4 PAULO ELIAS DOS SANTOS MORAIS 08/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 13



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000934-5 ERICK BATISTA DOS SANTOS 19/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000947-3 MARIA INALDA DA SILVA 05/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001776-9 TARSIS DE OLIVEIRA PASCOAL MONTEIRO 11/01/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002104-1 ANA VITORIA CORDEIRO DE JESUS 01/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002288-7 JENNYFER DE SENA RIBEIRO 21/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002491-3 DANILLO OLLIWER CRISTHYAN COSTA VIEIRA 16/01/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002884-0 RIQUELME ALVES COIMBRA 28/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003021-1 LAVINIA BUENO DE FARIA SANTOS 25/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003076-0 GABRIEL TAVARES 30/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004047-2 SABRINA RODRIGUES SILVA 25/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004241-0 STEFANY DA SILVA MONTENEGRO 01/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004349-3 EDEVAL BATISTA SANTOS JUNIOR 25/09/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005240-7 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA 27/03/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005375-8 TAMYRES CAROLINE FAGUNDES 20/09/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005647-0 SABRINA SAYURI MIZUNO FERRARI 02/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005767-8 LUAN PEREIRA QUEIROZ 06/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006739-8 ANA PAULA BASTOS DE SOUZA 29/12/1970 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007329-4 MARTA DE SOUZA PEREIRA 08/10/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007425-0 SARAH OLIVEIRA CASATTE 12/04/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007480-2 SAMARA SOLANGE MORAES DE SOUZA 07/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007925-8 ANA BEATRIZ FERNANDES ISHIKAWA 01/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008144-4 KAIQUE RAMOS DOS ANJOS 07/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008145-1 DANIEL MONTEIRO SOUZA 28/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008159-7 KAUA LIRA FREIMAN REGO 24/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008176-8 ENZO VINICIUS CESAR FERREIRA 21/10/2005 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 14



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007955-7 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SANTOS 02/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 1 

0K.000295-2 DANIEL CAYRES 24/08/1982 5,0 4,0 9,0 9,0 2 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 15



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 16



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007157-8 DAVI AUGUSTO PENCHEL CONCEICAO 02/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 3 

0K.000676-9 LAURA BEVILAQUA NASCIMENTO SANTOS 18/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 4 

0K.003345-0 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 16/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 6 

0K.007955-7 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SANTOS 02/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 7 

0K.007366-8 CAMILLY FERREIRA SANTOS 13/01/2011 5,0 6,0 11,0 11,0 9 

0K.000295-2 DANIEL CAYRES 24/08/1982 5,0 4,0 9,0 9,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000934-5 ERICK BATISTA DOS SANTOS 19/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000965-1 PAULO GABRIEL SAUGO DE LIMA 24/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001162-0 LHAWANY SILVA DOS SANTOS 01/06/2008 8,0 -- 8,0 8,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.002288-7 JENNYFER DE SENA RIBEIRO 21/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002340-9 LARISSA PROCOPIO DOS SANTOS VICENTE 04/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.002831-7 MARCELO OLIVEIRA DOS SANTOS 19/12/1989 10,0 6,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.002884-0 RIQUELME ALVES COIMBRA 28/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003076-0 GABRIEL TAVARES 30/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004241-0 STEFANY DA SILVA MONTENEGRO 01/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005647-0 SABRINA SAYURI MIZUNO FERRARI 02/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005774-2 GIOVANNA MACIELLY RIBEIRO GOMES 20/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007329-4 MARTA DE SOUZA PEREIRA 08/10/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007480-2 SAMARA SOLANGE MORAES DE SOUZA 07/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007884-3 MARCIO ANDRE SOARES FILHO 12/04/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007925-8 ANA BEATRIZ FERNANDES ISHIKAWA 01/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008144-4 KAIQUE RAMOS DOS ANJOS 07/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 17



Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008145-1 DANIEL MONTEIRO SOUZA 28/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008159-7 KAUA LIRA FREIMAN REGO 24/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008176-8 ENZO VINICIUS CESAR FERREIRA 21/10/2005 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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